



**METSÄNHALTIJAN**  

---

**YHTEISMETSÄ**

**Metsienhoidon periaatteet**

SUOMEN  
SIJOITUSMETSÄT





# Metsänhoidon periaatteet Metsänhaltijan Yhteismetsässä

Metsänhaltijan Yhteismetsässä metsänhoito perustuu tutkimustiedon ja pitkän kokemuspohjaisen osaamisen yhdistämiseen. Metsänhaltijan Yhteismetsässä toteutetaan kullekin kuviolle tai sen osalle optimaalista käsittelyä tavoitteena aikaansaada paras mahdollinen hyöty metsästä. Metsien käsittelyssä käytössä on koko metsätalouden työkalupakki. Tämä kysyy metsässä harjaantunutta ja kokemuksesta tarkkaa silmää sekä mm. markkinatilanteen herkeämätöntä seurantaa.



## Metsätalous

Jaksollisessa metsänkasvatuksessa metsänuudistaminen toteutetaan viiveettä ja parhaita materiaaleja hyödyntäen. Taimikon hoitotoimet toteutetaan mieluummin etuajassa kuin myöhässä.

Harvennushakkuut toteutetaan laatupainotteisesti. Yläharvennusta ja erikoishakkuita toteutetaan soveltuvilla kohteilla, yläharvennusta etenkin kiertoaikaa jatkettaessa.

Erikoishakkuut sisältävät mm. kaksijaksoista kasvatusta sekä siemenpuu-, pienaukko- tai kaistalehakkuita.

Poimintahakkuuta toteutetaan erityisesti silloin, kun muiden arvojen huomioiminen metsän käsittelyssä korostuu.





## Puukauppa ja metsänhoito

Metsätalouden toimenpiteet kilpailutetaan parhaan hinnan varmistamiseksi. Puukaupassa tämä tarkoittaa mm. oikea-aikaista ja oikein kohdistettua kilpailutusta. Analysoimme puukaupparjoukset, valvomme hakkuita, ja raportoimme toteutuneet osakaskunnalle kattavasti.

Metsänhoidon toimenpiteet kilpailutetaan, jotta kasvavaan puustoon tehtävät investoinnit olisivat maltillisia ja tuottavia. Metsänhoidossa hyödynnetään myös valmiiksi kilpailutettuja kumppaneita.

Suomen Sijoitusmetsät ja Metsänhaltijan Yhteismetsä ovat riippumattomia ja itsenäisiä toimijoita, joilla on täysi vapaus ja liikkumavara metsätaloudessa. Kaikki päätökset tehdään osakkaiden ja metsän parhaaksi. Näin varmistetaan myös osaltaan paras metsän tuotto.



## Metsänparannus ja tiet

Metsänparannuksella tuetaan puun kasvua. Lannoitusta, ml. typpi-, tuhka- ja boorilannoitus, toteutetaan soveltuvilla kohteilla tarvetta ja lannoituksen tuomaa hyötyä arvioiden.

Kunnostusojitusta tehdään vain vähän ja lähinnä uudistushakkuun yhteydessä. Vesiensuojelusta huolehditaan aina.

Metsäteiden rakentaminen tulee olemaan vähäistä, ja tiet pidetään kelirikkoaika pois lukien myös virkistyskäytössä.



## Luonnonhoito

Luonnonhoidon toimenpiteitä tehdään mahdollisuuksien mukaan lähes kaikissa metsissä. Kaikkein arvokkaimmat luontokohteet tunnistetaan ja suojellaan. Luonnonhoidon kohdistaminen on järkevää myös metsätaloudellisesti vähäarvoisimpiin metsiin.

Talousmetsissä toteutetaan mm. riistametsänhoitoa sekä jätetään tiheikköjä ja säästöpuita. Kuolleet puut ja arvokkaat vaihettumisvyöhykkeet säästetään, ja sekapuustoja suositaan jo taimikonhoitovaiheesta alkaen.



## Vastuullisesti ja parhaaseen tietoon perustuen

Metsien käsittely on Metsänhaltijan Yhteismetsässä aina vastuullista. Yhteismetsä huolehtii osaltaan metsässä tapahtuvan työn turvallisuudesta sekä noudattaa palveluiden tilaamisessa hyviä käytäntöjä. Yhteismetsän hallinnoimat alueet tullaan tulevaisuudessa liittämään PEFC-sertifioinnin piiriin.

Yhteismetsän metsävaratietoa ylläpidetään ajantasaisesti ammattilaisten käyttämässä metsätietojärjestelmässä. Metsävaratietoa päivitetään sekä laskennallisesti että maastokäynnein. Uusille alueille tuotetaan aina tarkka ja laadukas metsävaratieto alueiden liittämisen yhteydessä.



METSÄNHALTIJAN  
YHTEISMETSÄ

**Haluatko kuulla lisää?  
Ota yhteyttä:**

**puh. 010 5730 200**

**palvelu@sijoitusmetsat.fi**

**www.metsanhaltija.fi**

SUOMEN  
SIJOITUSMETSÄT

